1

金砖赛组委会函〔2024〕380 号

关于举办 2024 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新

大赛之首届北斗时空智能应用作品开发赛项区域选拔赛

（第二场）的通知

各相关单位：

根据《关于 2024 第八届一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新

大赛（第一批）赛项的报名通知》（金砖赛组委会函〔2024〕 041 号），

经大赛组委会研究决定，2024 一带一路暨金砖大赛之首届北斗时空智

能应用作品开发赛项（以下简称“本赛项”）区域选拔赛（第二场）

计划于于 2024 年 11 月 2 日-3 日在江苏省苏州市举办。现将相关事宜

通知如下：

一、组织机构

主办单位：

金砖国家工商理事会中方理事会

一带一路暨金砖国家技能发展国际联盟

中国科协“一带一路”暨金砖国家技能发展与技术创新培训中心

联合主办单位：

中国发明协会

教育部中外人文交流中心

承办单位：

金砖国家工商理事会技能发展、应用技术与创新中方工作组

联合承办单位：

苏州市职业大学

2

武汉天梯科技股份有限公司

北京企学研教育科技研究院

北京嘉克新兴科技有限公司

厦门市金砖未来技能发展与技术创新研究院

支持单位：

南京北斗创新应用科技研究院有限公司

二、竞赛时间、地点

报到时间：11 月 1 日 13:00-15:00

赛前培训：11 月 2 日（自愿参加）

赛前说明会时间：11 月 2 日 16:00-16:30

竞赛时间：11 月 3 日

竞赛地点:苏州市职业大学（苏州市吴中区致能大道 106 号）

三、竞赛方式

本场选拔赛采用线下的形式进行，各参赛单位均集中在苏州市职

业大学进行比赛，参赛选手、裁判员、工作人员、赛项组织者等均按

照赛项竞赛办公室要求及时办理相关手续，熟悉场地，承办校做好赛

前相关线下设备准备调试工作，确保比赛正常进行。

四、参赛对象

北京市、浙江省、江苏省、陕西省、新疆维吾尔自治区、广西壮

族自治区已报名成功 2024 首届北斗时空智能应用作品开发赛项区域

选拔赛（第二场）参赛名单（详见附件）。

五、选拔赛费用

选拔赛期间对参赛队不收取任何费用，参赛及比赛期间交通、住

宿、餐饮统一安排，费用自理。

六、信息确认

请参加区域选拔赛(第二场）的参赛单位认真确认参赛选手名单，

如有变更，请务必在(第二场）选拔赛提前 5日与竞赛办公室确认。

3

信息确认联系人（电话）：吴林（15810967716）

七、本赛项区域选拔赛竞赛办公室及大赛组委会联系方式

1. 第二场区域选拔赛竞赛办公室（苏州市职业大学）联系方式：

吴彩艳 （0512-66503537）

2.技术支持单位（武汉天梯科技股份有限公司）联系方式：

周老师（13971161673）

曹老师（13545365191）

3.本赛项竞赛办公室（北京企学研教育科技研究院）联系方式：

吴 林 （15810967716）

4.金砖大赛组委会（总）：

崔雪艳 (15910438067)

联系邮箱：bricsskill@126.com

大赛官网：www.brskills.com

附件：2024 一带一路暨金砖大赛之首届北斗时空智能应用作品开

发赛项区域选拔赛（第二场）参赛须知及参赛名单

金砖国家技能发展与技术创新

大赛组委会

一带一路暨金砖国家技能发展

国际联盟

2024 年 9 月 30 日